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Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi’nin kişiye özel ikinci Özel Sayısı Prof. Dr. Hasan Işın DENER 
adına hazırlanıyor.  Prof. Dr. Hasan Işın DENER, Hacettepe Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Yüksek 
Lisans Programı’nda, 1981 yılından 2002’nin Ağustos ayına kadar öğretim üyesi ve Anabilim Dalı Baş-
kanı olarak hizmet verdi. Prof. Dr. Dener, turizm işletmeciliği dalında 20’den fazla tez çalışmasını yönet-
mesinin yanı sıra kendine özgü eğitim-öğretim yöntem ve teknikleriyle turizm işletmeciliği disiplininin 
oluşturulması çalışmalarına önemli katkılarda bulundu. Halen Çankaya Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanlığı görevini yürütmekte olan Prof. Dr. Hasan Işın DENER 
adına hazırlanacak Özel Sayı’da iki kategoride hazırlanmış makale ve yazılara yer verilecektir.

1) Hakem denetimli makaleler: Bu bölüme turizm ile ilgili her türden yazı önerilebilir. Önerilen 
yazılar ağırlıklı olarak Prof. Dr. Dener’in yetiştirdiği öğrenciler tarafından değerlendirilecektir.  Bu 
bölümde yer alması istenilen yazıların son gönderilme tarihi, 15 Haziran 2009’dur.

2) Hakem denetimli olmayan yazılar: Bu bölüme önerilecek makaleler hakem denetimine sunulma-
yan serbest yazılardan oluşacaktır.  Prof. Dr. Dener’in çeşitli yönlerini (araştırma yaklaşımı, öğretim 
üyeliği, tez yönetimi, vb.) içeren yazıların yanı sıra,  ayrıca; bu bölüme Prof. Dr. Dener’in turizm disip-
linine yaptığı katkılar ve getirdiği bilimsel yenilikler, vb. içeriğindeki yazıların yer alması planlanmak-
tadır. Bu bölümde yer alması istenilen yazıların son gönderilme tarihi, 15 Eylül 2009’dur. 

Prof. Dr. Hasan Işın DENER Özel Sayısı ile ilgili daha ayrıntılı bilgi elde etmek isteyenler Özel Sayı 
Editörü ile ilişkiye geçilebilirler.

Prof. Dr. Hasan Işın DENER’in Özgeçmişi
Prof. Dr. Hasan Işın Dener 1943 yılında Ankara’da doğdu. 1965 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi Ekonomi 
ve İstatistik Bölümü’nden lisans derecesini aldı. Aynı yıl Devlet Planlama Teşkilatı’nda Araştırma Asistanı olarak 
çalışmaya başladı. 1968 – 1974 yılları arasında Bonn Rheinische Friedrich-Wilhelms Üniversitesi’nde Ekonometri 
ve Yöneylem Araştırması Enstitüsü’nde doktora çalışmalarını yürüttü. Yurda döndükten sonra Devlet İstatistik Ens-
titüsü, Tetkik ve Araştırma Dairesi’nde çeşitli görevlerde çalıştı. 1977 – 1982 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi 
Teknoloji Mesleki Yüksek Okulu Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü’nde öğretim görevlisi olarak, 1982 yılından 
2002 yılına kadar da aynı üniversitenin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nde öğretim üyesi olarak 
görev yaptı. 1988’de doçent, 1996’da profesör oldu. Ayrıca, 1981 yılından beri aralıksız olarak Hacettepe Üniver-
sitesi Turizm İşletmeciliği Yüksek Lisans programında turizm ekonomisi, turizm politika ve planlaması ve turizmde 
araştırma, sayısal yöntemler konularında ders verdi. İşletme Bölümü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanlığı 
yaptı. Turizm İşletmeciliği alanında 20’den fazla tezin danışmanlığını yürüttü. Ayrıca yarı zamanlı olarak, 1981-
1982’de Gazi Üniversitesi Yönetim Bilimleri Fakültesi’nde ve 1988-1995 yıllarında Bilkent Üniversitesi Turizm ve 
Otel İşletmeciliği Yüksekokulu’nda da turizm dersleri verdi. 2002 yılında Hacettepe Üniversitesi’nden emekli oldu 
ve Çankaya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nde çalışmaya başladı. Halen aynı üni-
versitede İşletme Bölümü Başkanlığı’nı yürütmektedir. Akademik görevlerine ek olarak, turizm alanında, Turizm 
Danışma Kurulu, DPT Özel İhtisas Komisyonu üyelikleri ve 1977- 1982 yıllarında Turizm ve Tanıtma Bakanlığı’nda 
danışmanlık yaptı. Turizm Ana Politikası çalışmalarını başlatan araştırma grubunda yer aldı. Turizm yazıları dışın-
da, iktisat kuramı, ekonomik politika, istatistik ve ekonometri, enformasyon bilimi ve işletmecilik konularında da 
birçok yayını vardır.
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